



Socialdemokraterna

FRAMTIDSPARTIET I SALA

## Motion

Kommunfullmäktige i Sala kommun

Väckes av: Ulrika Spårebo

### Nu satsar vi på landsbygden

Vi Socialdemokrater anser att Sala måste ha målet att bli Sveriges bästa landsbygdskommun.

För att nå det målet måste kommunen arbeta fram ett offensivt förslag på ett lokalt landsbygdsprogram samt förbereda ett antal åtgärder.

Men låt oss först utarbeta ett lokalt landsbygdsprogram som snabbt går ut på remiss till olika aktörer för att få in deras goda synpunkter. Därefter kan kommunfullmäktige fatta ett slutligt beslut om ett lokalt landsbygdsprogram och påbörja arbetet med att utveckla och satsa på vår landsbygd.

En stor anledning till att Sala ska satsa på att bli Sveriges bästa landsbygdskommun är att vår kommun har ett unikt geografiskt läge med närhet till både Mälardalen och Dalaregionen.

Det skapar bra förutsättningar för att bo, verka och leva på landsbygden. Sala kommun är dessutom den till ytan största kommunen i vårt län. Det är få kommuner i vår närhet som kan erbjuda så varierande livsmiljöer som Sala kan. En unik småstad kombinerad med en fantastisk landsbygd.

Vi Socialdemokrater har under en längre tid kommit med flera olika förslag till hur landsbygden kan utvecklas inte minst genom olika motioner till fullmäktige. Därför tycker vi nu att det är dags att ta ett totalgrepp på hela frågan och även sätta ett högt mål.

Ett lokalt landsbygdsprogram och målet att bli Sveriges bästa landsbygdskommun är bland annat att satsa på prioriterade områden som samspelet mellan stad och land, service, infrastruktur, bostadsbyggandet, hållbart och jämställt engagemang för lokal utveckling, miljö, kultur och utbildning, kraftfull marknadsföring och bra kollektivtrafik. Vi måste också hitta nya sätt att arbeta på. Allt detta kan ett lokalt landsbygdsprogram lyfta upp och som sedan omsätts till leverans.

En annan viktig del för att lyckas nå målet som Sveriges bästa landsbygdskommun tror vi är nära samarbete med olika aktörer som Region Västmanland, Trafikverket, Länsstyrelsen, företag och näraliggande kommuner.

Kommunfullmäktige föreslås besluta:

**att** kommunstyrelsen får i uppdrag att påbörja arbetet med ett lokalt landsbygdsprogram.

Ulrika Spårebo (S)